证券代码：300659   证券简称：中孚信息   公告编号：2024-012

中孚信息股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于同意中孚信息股份有限公司向特定对象发

行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕1857 号）同意，中孚信息股份有限公司

（以下简称“公司”）本次向 13 名特定对象发行人民币普通股股票 34,851,621 股，

募集资金总额504,999,988.29元。公司总股本由225,540,757股增加至260,392,378

股。

公司董事、监事和高级管理人员未参与此次认购，本次发行前后，公司董事、

监事和高级管理人员持股数量未发生变化。持股比例因新股发行被摊薄。

公司董事、监事及高级管理人员因本次发行持股比例变动的情况公告如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

魏东晓 董事长、总经理 57,253,101 25.3848% 57,253,101 21.9872%

陈志江 董事 31,619,428 14.0194% 31,619,428 12.1430%

孙  强
董事、副总经理、

董秘
4,071,408 1.8052% 4,071,408 1.5636%

刘海卫 董事、副总经理 178,848 0.0793% 178,848 0.0687%

孙宏跃 副总经理 115,200 0.0511% 115,200 0.0442%

孙世东 监事会主席 100,080 0.0444% 100,080 0.0384%

张  丽
副总经理、财务总

监
70,400 0.0312% 70,400 0.0270%

王  萌 副总经理 4,400 0.0020% 4,400 0.0017%

特此公告。

中孚信息股份有限公司董事会

2024 年 3 月 28 日